
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

EIROPAS EKONOMISKĀ ZONA

EEZ KOPĪGĀ KOMITEJA

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 25/2005

(2005. gada 11. marts),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2005. gada 8. februāra Lēmumu Nr. 1/
2005 (1).

(2) Padomes 2003. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 21/2004, ar ko izveido aitu un kazu
identifikācijas un reģistrācijas sistēmu un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1782/2003 un Direktīvas 92/
102/EEK un 64/432/EEK (2), jāiekļauj Līgumā.

(3) Komisijas 2004. gada 16. februāra Lēmums 2004/158/EK, ar ko groza Lēmumu 92/216/EEK
attiecībā uz koordinējošo iestāžu saraksta publicēšanu (3), jāiekļauj Līgumā.

(4) Šis lēmums neattiecas uz Islandi un Lihtenšteinu,

28.7.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 198/1

(1) OV L 161, 23.6.2005., 1. lpp.
(2) OV L 5, 9.1.2004., 8. lpp.
(3) OV L 50, 20.2.2004., 62. lpp.



IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. Pēc 7.a punkta (Padomes Regula (EK) Nr. 820/97) 1.1. daļā iekļauj šādu punktu:

“7.b 32004 R 0021: Padomes 2003. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 21/2004, ar ko izveido aitu
un kazu identifikācijas un reģistrācijas sistēmu un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1782/2003 un
Direktīvas 92/102/EEK un 64/432/EEK (OV L 5, 9.1.2004., 8. lpp.).”

2. Ar šādu tekstu papildina 1.1. daļas 7. punktu (Padomes Direktīva 92/102/EEK):

“kas grozīts ar:

— 32004 R 0021: Padomes 2003. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 21/2004 (OV L 5,
9.1.2004., 8. lpp.).”

3. Ar šādu tekstu papildina 2.2. daļas 21. punktu (Komisijas Lēmums 92/216/EEK):

“kas grozīts ar:

— 32004 D 0158: Komisijas 2004. gada 16. februāra Lēmums 2004/158/EK (OV L 50,
20.2.2004., 62. lpp.).”

4. Ar šādu ievilkumu papildina 4.1. daļas 1. punktu (Padomes Direktīva 64/432/EEK):

“— 32004 R 0021: Padomes 2003. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 21/2004 (OV L 5,
9.1.2004., 8 lpp.).”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 21/2004 un Lēmuma 2004/158/EK teksti un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas
Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 12. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

L 198/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2005.

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.



4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2005. gada 11. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā

priekšsēdētājs

Richard WRIGHT

28.7.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 198/3


